



Bon de Commande - Printemps-Été 2013

Tarif pour toute livraison effectuée du 02/01/13 au 16/08/13

DATE / / CODE CLIENT [] [] [] [] [] []
CODE PROMO [] [] [] []

J'ai changé d'adresse
(je coche ici et vous communique ci-contre mes nouvelles coordonnées)

J'ai besoin de	
(indiquer le nombre)	
Catalogue	<input type="checkbox"/>
Offre Spéciale	<input type="checkbox"/>
Bon de Cde	<input type="checkbox"/>
Récap de Cdes	<input type="checkbox"/>
Bon de Cde Individuel	<input type="checkbox"/>
Planning	<input type="checkbox"/>

Nom (+ entreprise)

Adresse

CP / / / / Ville

Service Tél. / / / / / Fax / / / / /

E-mail

Paiement CB n° [][][][][][][][][][][][] expire fin [][][][][][][][][]*

* Cryptogramme visuel : 3 derniers chiffres au verso de votre carte



Nouveau

**Éditions
2013**

**Éditions
2013**

	Désignation	Prix Unitaire (TTC)	Quantité	Total € (TTC)	Poids Net	€/kg
1	Madeleines Nature (50 indiv.)	4,90€			880 g	5,57 €/kg
2	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	6,70€			1080 g	6,20 €/kg
3	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	6,70€			1080 g	6,20 €/kg
4	Madeleinettes Vanille, Caramel d'Isigny® et ChocoNoir (6x100 g)	5,30€			600 g	8,83 €/kg
5	Longues Nature (20x2) Pur Beurre	4,70€			440 g	10,68 €/kg
6	Longues ChocoLait (20x2) Pur Beurre	6,60€			600 g	11,00 €/kg
10	Longues ChocoNoir Orange (20x2)	6,40€			600 g	10,67 €/kg
7	Cakes Raisins (30 indiv.)	5,10€			900 g	5,67 €/kg
8	Mini Quatre Quarts (30 indiv.) Pur Beurre	6,20€			750 g	8,27 €/kg
9	Génois ChocoLait (30 indiv.)	6,30€			920 g	6,85 €/kg
12	ChocoPépites (20 indiv.)	5,80€			500 g	11,60 €/kg
16	Financiers aux Amandes (30 indiv.)	7,00€			660 g	10,61 €/kg
20	Moelleux au Chocolat (30 indiv.)	7,00€			660 g	10,61 €/kg
11	Bijou Fraise (20 indiv.)	5,30€ <small>50% de Fraise dans le fourrage</small>			660 g	8,03 €/kg
13	Bijou ChocoLait Fourrés Lait & Caramel (20 indiv.)	6,00€			730 g	8,22 €/kg
14	Bijou Cacao (20 indiv.)	5,80€			660 g	8,79 €/kg
15	Panach'Fruits (30 indiv.)	6,50€ <small>50% de Fruits dans le fourrage</small>			980 g	6,63 €/kg
17	Assortiment	7,50€ <small>5 ChocoPépites & ChocoLait - 5 Madeleines ChocoNoir - 5 Fondants Citron - 5 Bijou Abricot - 6 étuis de 2 Petits-Beurre avec tablette de chocolat - 1 Cake aux Fruits-préparé</small>			930 g	8,06 €/kg
18	Méli-Mélo de Biscuits Fins	7,70€ <small>8 étuis de 2 Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes - 10 étuis de 2 Crc'Noisettes - 10 étuis de 2 ChocoSablés - 10 étuis de 2 Sablés Poivre - 10 étuis de 2 Craquants Chocolat</small>			850 g	9,06 €/kg
19	Galettes Pur Beurre (48x2)	6,20€			880 g	7,05 €/kg
30	Sablés Viennois (32x2)	6,10€			620 g	9,84 €/kg
22	Cookies Chocolat Noisettes (24x2) Pur Beurre	6,40€			450 g	14,22 €/kg
23	Mini Crêpes ChocoLait (4 barquettes de 18 Crêpes)	5,70€ <small>Disponibles jusqu'au 17/05/13</small>			370 g	15,41 €/kg
27	Mini Crêpes ChocoNoir (4 barquettes de 18 Crêpes)	5,70€ <small>Disponibles jusqu'au 17/05/13</small>			370 g	15,41 €/kg
25	Sablés CocoLait (24x2)	5,80€			480 g	12,08 €/kg
26	Biscuits Cuillers (10 étuis de 6)	4,30€			400 g	10,75 €/kg
21	Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45x2)	7,20€			575 g	12,52 €/kg
24	Cigarettes Caramel d'Isigny® (45x2)	4,40€			240 g	18,33 €/kg
28	Brins de Framboise (7x7)	5,80€ <small>équivalent à 50% de Framboise dans le nappage</small> <small>Moins de 3% de matières grasses</small>			425 g	13,65 €/kg
29	P'tit-Déj ChocoCroustill' (24x2)	6,30€ <small>Riche en Céréales</small>			670 g	9,40 €/kg
...	Offres Spéciales	...				
...				
...				
...				

Voir liste d'ingrédients sur le catalogue. Voir conditions générales de vente - *Chocolats de couverture et pépites.



Mes observations

Livraison gratuite pour toute commande à partir de 15 boîtes!

	btes	€	Frais de port jusqu'à 14 boîtes commandées : 7€
			TOTAUX
BOÎTES GRATUITES : JE CHOISIS ! (indiquez vos références choisies ici) Toutes les 25 boîtes achetées = 1 boîte offerte			

www.bijou.com